713/2023, datado de 29 de Setembro de 2023, assinado pelo 
Vereador Cabo Cassol, solicitando informações sobre a execução da Emenda Impositiva Nº. 
112/2021, ao qual previa recursos à Comunidade Sagrada Família Dom Olívio Aurélio Fazza, no 
montante de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais).

Informo que a emenda foi cumprida (executada), através do Empenho nº. 8025/2022 (cópia 
anexo).

Cordialmente, 

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura: 
Darlei Finkler - Diretor de Gestão Orçamentária/ Responsável pela Secretaria Municipal da Fazenda - Interino